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Erster Kassenplatz jeder weitere Kassenplatz

Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Professional 89.00 200.00 44.50 100.00

Die beliebteste Edition. Flexibel und modular abgestimmt auf 
Ihre Bedürfnisse. Kann jederzeit erweitert werden.

Ultimate 169.00 200.00 84.50 100.00

Alle Features, keine Kompromisse. Arcavis Ultimate beinhaltet 
alle verfügbaren Module zu einem unschlagbaren Preis.

Module Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Abonnemente 15.00 7.50

Arbeitszeiterfassung 7.50 3.75

Arcavis Companion App 7.50 3.75

Aufträge 15.00 7.50

Buchhaltungsexport 1 15.00 7.50

Fashion 15.00 7.50

Filial und Regionenverwaltung 7.50 3.75

Gastro 15.00 7.50

Gutscheine 15.00 7.50

Marketing 15.00 7.50

Rechnungen 15.00 7.50

Tourismus 15.00 7.50

TSE kostenlos kostenlos

Warenwirtschaft 30.00 15.00

EFT Terminal-Anbindung 7.50 3.75

Web-API 7.50 3.75

Schnittstellen Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Biopartner kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos

BNN 15.00 360.00 7.50 180.00

Webstar Lieferscheine 7.50 200.00 3.75 100.00

7 Days Media 7.50 200.00 3.75 100.00

EDI-Anbindung (BTE) 2 30.00 520.00 15.00 260.00

Bexio kostenlos kostenlos kostenlos kostenlos

 Abacus, Sage50, Sage200, Buspro (weitere auf Anfrage)1

 Bis 4 Lieferanten (mehr auf Anfrage). Ohne BTE Betriebskosten.2
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Protel 30.00 520.00 15.00 260.00

Lobos 15.00 360.00 7.50 180.00

Boncard (Direktintegration) 7.50 200.00 3.75 100.00

WeChat & Alipay Payments 7.50 200.00 3.75 100.00

Proffix Integration 30.00 520.00 15.00 260.00

Semabit 15.00 360.00 7.50 180.00

Ticketpark 15.00 360.00 7.50 180.00

nTree 15.00 360.00 7.50 180.00

Mews PMS 15.00 360.00 7.50 180.00

Arcavis AI 15.00 360.00 7.50 180.00

Schnittstellen Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Geräteanbindungen Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Waagenanbindung 7.50 200.00 3.75 100.00

Automaten (SPIDER) 7.50 200.00 3.75 100.00

Legic Lesegärte (HugWi) 7.50 200.00 3.75 100.00

InLane Bargeldautomat 7.50 200.00 3.75 100.00

Cloud Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Cloud SLA + Testumgebung 3 15.00 7.50

Geo-Replikation der Datenbank in eine 2. 
Region  (EU, US, Asia)

auf Anfrage

Zusatzservices Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Hosting Webshop WooCommerce 4 69.00 750.00

Support Package 4h 500.00

Academy Monatlich EUR Einmalig EUR Monatlich EUR Einmalig EUR

Arcavis Einführung (3h) 360.00

Arcavis Buchhaltungsexport (3h) 360.00

 Inklusive nächtliche Kopie der Datenbank in die Integrationsumgebung. Mindestgebühr EUR 50.00 / Monat.3

 Service durch externen Partner4
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